
公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

令和４年度鳥取労働局
外1か所で使用する電
気の調達

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

中国電力株式会
社
広島市中区小町
4番33号

4240001006753 一般競争入札
＠1732.5

円
ほか

＠1732.5
円

ほか
100%

単価契約
予定調達総
額
5,499,810円

令和４年度カラー印刷
機オルフィスFW5230Ａ
の保守契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

株式会社モリック
スジャパン
鳥取市商栄町
203番地6

6270001000784 一般競争入札
＠1.6円
ほか

＠1.56円
ほか

99.4%

単価契約
予定調達総
額
4,704,480円

令和４年度鳥取労働局
建築設備保全・管理業
務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

有限会社オール
エンジニア・サー
ビス
鳥取市今町1丁
目352-12

5270002000347 一般競争入札 2,235,530 1,927,200 86.2%

令和４年度一般及び特
殊健康診断に係る単
価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

公益財団法人中
国労働衛生協会
鳥取検診所
鳥取市湖山町東
4-95-1

1240005012437 一般競争入札
＠3,600円

ほか
＠2,300円

ほか
86.9% 公財 国認定 1者

単価契約
予定調達総
額
3,986,543円

令和４年度鳥取労働局
庁舎外１か所の清掃業
務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

株式会社エヌ
ケーシー
鳥取市戎町471
番地

4270001000563 一般競争入札 3,753,029 2,692,800 71.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

令和４年度鳥取労働局
事務用消耗品の単価
契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

株式会社岩田兼
商店
鳥取市本町2丁
目２２１

5270001000067 一般競争入札
＠2,106円

ほか
＠2,086円

ほか
99.9%

単価契約
予定調達総額
4,536,469円

令和４年度コピー用紙
(A3、A4)の購入に係る
単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

株式会社
TAMAYA鳥取支
店
鳥取市湖山町東
3丁目93

3280001008202 一般競争入札
＠1,943円

ほか
＠1,742円

ほか
89.7%

単価契約
予定調達総額
5,399,823円

令和４年度複写機(コニ
カミノルタ社製)の保守
契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

有限会社エイダ
ン事務機
鳥取市南安長3
丁目47

4270002000281 一般競争入札
＠1.18円
ほか

＠1.18円
ほか

99.9%
単価契約
予定調達総額
5,743,584円

令和４年度官用車燃料
用ガソリン給油及びタ
イヤ交換に係る単価契
約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

日ノ丸産業株式
会社鳥取支店
鳥取市五反田町
１番地

8270001000650 一般競争入札
＠152.6円

ほか
＠143.3円

ほか
91.6%

単価契約
予定調達総額
1,687,235円

令和４年度鳥取労働局
衛生用消耗品の単価
契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日
株式会社加藤紙
店
鳥取市栄町609

1270001000153 一般競争入札
＠814円
ほか

＠814円
ほか

96.5%
単価契約
予定調達総額
1,794,015円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

様式２－３



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

令和４年度中小企業・
小規模事業者等に対
する働き方改革推進支
援事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

鳥取県社会保険労
務士会
鳥取市富安1丁目
152　SGビル4階

7270005000152
一般競争入札
（総合評価）

53,290,239 38,940,000 73.1%

令和４年度就職支援セ
ミナー事業に係る業務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日
有限会社ほうき
倉吉市山根540-6

6270002011021 一般競争入札 2,402,705 2,093,300 87.1%

訓練受講希望者等に
対するジョブ・カード作
成支援推進事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年4月1日

ランゲート株式会
社
京都府京都市中京
区泉正寺町328

1130001019265
一般競争入札
（総合評価）

17,696,800 17,050,000 96.3%

令和４年度就職氷河期
世代活躍支援都道府
県プラットフォームを活
用した支援

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年5月27日

ヒューマンアカデ
ミー株式会社
東京都新宿区西新
宿七丁目５番２５号

4011101055952
一般競争入札
（総合評価）

5,721,100 5,478,000 95.8%

マイナンバーカード受
付システムの導入にか
かる機器等調達

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年7月4日
株式会社愛進堂
鳥取県鳥取市商栄
町２２１番地１

1270001000005 一般競争入札 4,849,350 3,497,230 72.1%

米子公共職業安定所
の窓口案内システムの
調達

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年7月25日

ＮＩＣ株式会社
京都府京都市下京
区四条大宮東入立
中町502四条ファー
ストビル3階

4130001045523 一般競争入札 7,773,700 5,269,000 67.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

様式２－３



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

受給資格者のしおり他雇
用保険関係印刷物の作
成

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年8月9日

ニホン美術印刷株式
会社
岐阜県大垣市西外側
町2-15

1200001014110 一般競争入札 1,904,892 1,105,181 58.0%

令和４～８年度鳥取労働
局の業務用自動車賃貸
借業務一式

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年8月9日
智頭石油株式会社
鳥取県八頭郡智頭町
智頭６４０番地１

6270001002310
一般競争入札
（総合評価）

8,694,400 5,731,440 65.9%

年度後半における集中的
な就職面接会事業

支出負担行為担当官代理
鳥取労働局総務部総務課
長
博田　勝彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和4年8月22日
株式会社さんぽう
東京都渋谷区初台１
－３１－１６

6011301002736 一般競争入札 5,089,040 4,530,684 89.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

様式２－３


